12.09.2025, МАСЦ ФГБОУ ДПО РМАНПО
Минздрава России

27

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология хирургическая (31.08.74)

Председательствовал: И. А. Шугайлов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ж. А. Ашуев
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Б. Р. Хурхуров
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Винокурова
(И.О. Фамилия)

К. А. Ильина
(И.О. Фамилия)

А. Н. Кваша
(И.О. Фамилия)

В. В. Ким
(И.О. Фамилия)

Д. А. Кирсанов
(И.О. Фамилия)

В. В. Коркин
(И.О. Фамилия)

А. И. Оразвалиев
(И.О. Фамилия)

М. Д. Островский
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Романова
(И.О. Фамилия)

Д. Р. Тер-Абрамян
(И.О. Фамилия)

И. В. Филаткина
(И.О. Фамилия)

Г. Н. Шейхалиев
(И.О. Фамилия)

А. Н. Шмаков
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Аладышев Алексей Владимирович Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Бабаян Роберт Артакович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Гаглоев Вадим Хазбиевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Гаджимагомедов Арслан Рамазанович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Галиброда Екатерина Владимировна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Давидов Намик Рашбилович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Дрюкова Карина Игоревна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Евсеенков Эдуард Федорович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Еремин Александр Иванович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Казарян Мхитар Размикович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Клиновская Галина Петровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Коренев Андрей Юрьевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

2

Николаев Андрей Владимирович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Пиямов Роман Рустамович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Рамазанов Ислам Нухтарпашаевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Шаповалов Альберт Сергеевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Шапулин Александр Валентинович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Юсупов Артур Курбанович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Председатель И. А. Шугайлов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Б. Р. Хурхуров
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Ж. А. Ашуев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

О. Ю. Винокурова
(подпись) (И.О. Фамилия)

К. А. Ильина
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Н. Кваша
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. В. Ким
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. А. Кирсанов
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. В. Коркин
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. И. Оразвалиев
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Д. Островский
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Ю. Романова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. Р. Тер-Абрамян
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Филаткина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. Н. Шейхалиев
(подпись) (И.О. Фамилия)

3

А. Н. Шмаков
(подпись) (И.О. Фамилия)

4